

Referat styremøte Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb

Mandag 07. oktober 2024

Tilstede: Svanhild Urholm, Grete Brevig, Tonje Skistad, Hanne-Eli Nordstrand, Anna Marita Meum, Natalie Kløverød, Torunn Holtbakk, Arne Bredesen + ny revisor, Victoria

Forfall: Gabriele Oehninger-Storvoll

Referat av: Natalie Kløverød

Sak 1 Økonomi

Sum alle konti: kr 117 819

Alt av grunnarbeider og nytt kunstgress i hallen er betalt. Det forventes ca. 60 000 kr i stevneinntekter denne høsten, og 60 000 kr tilbakebetalt for moms. Ingen flere større utgifter i høst. Treningsavgift innbetales i januar 2025, og det forventes at dette vil gi klubben en inntekt på 170 – 180 000 kr.

Klubbens økonomi anses som trygg.

Sak 2 Pengestøtte til styremedlemmer vedr styremøtet

Forslag om godtgjørelse for kjøring til styremøtene. Ikke vedtatt.

Sak 3 Mail

Tonje svarer på mailer, eller videresender til rette vedkommende (gruppeleder).

Sak 4 Leasing av harv til kunstgresset

Forslag om leasing av børstemaskin til vedlikehold av kunstgresset i hallen. 3000 kr i måneden over 3 år, etter dette er maskinen vår. Vedtatt med flertall.

Sak 5 Stevner

Svanhild har kjøpt inn pølser, og vårruller. Klubben har skaffet riskoker som kan brukes i kiosken. Det er flere glutenfrie paier i fryseren.

Sak 6 Differensiert treningsavgift?

Det har kommet inn forslag fra et medlem om differensiert treningsavgift, hvor medlemmene kan betale enten for hallen, eller for klubbhuset, eller begge deler, ettersom hvor de ønsker å trene.

Styret har undersøkt pris for trening hos andre hundeklubber i Østfold:

Hundeklubb	Fasiliteter	Pris per år for én hund	Pris for ekstra hund
Drøbak	Hall	4200 kr	2100 kr
Follo	Hall	5400 kr	Ukjent tilleggspris
Skjeberg	Ridehus (vinter)	1000 kr	0 kr
Indre Østfold		3000 kr	Ikke kjent

FOBK har flere fasiliteter enn alle klubbene det er sammenlignet med, men har også en lavere treningsavgift, på 1850 kr i året per person (uansett antall hunder).

Det er flere faste utgifter knyttet til klubbens ulike fasiliteter. Hallen behøver harving av kunstgresset, klubbhuset behøver oppvarming og rengjøring, og uteområdene behøver gressklipping. I tillegg kommer større utgifter, som belysning til og utjevning av utebanen, bytte av vinduer i klubbhuset, og som nylig er blitt ordnet, bytte av kunstgress i hallen.

For at alle fasilitetene skal kunne ivaretas, behøver klubben en trygg og forutsigbar økonomi. For at klubben skal ha mulighet til å holde treningsavgiften på et lavt nivå, er kontinuitet i klubbens inntekter viktig.

Dersom treningsavgiften deles opp for klubbens ulike fasiliteter, vil klubbens inntekter bli mindre forutsigbare, og dette vil måtte kompenseres for med økt treningsavgift. Med en slik løsning er det sannsynlig at hver av de ulike valgmulighetene (hall/klubbhus/utebane) vil få en høyere treningsavgift enn den som klubben har i dag.

I og med at oppdelt treningsavgift ikke vil være til besparelse for medlemmene, men vil medføre mer usikkerhet i klubbens økonomi, har styret besluttet ved flertall å ikke vedta forslaget.

Sak 7 Øke tisseboten til kr 100?

Forslag om å øke tisseboten til 100 kr istedenfor 50 kr. Vedtatt med flertall.

Sak 8 Støtte til medlem

Søknad fra medlem om støtte til nordisk mesterskap. Vedtatt, 5000 kr gis i støtte fra klubben.

Sak 9 Info om lotteri

Klubben skal avholde et lotteri for å få inntekter til innkjøp av nytt utstyr.

Sak 10 Kjøp av ny stige til agility

Agilitygruppa ønsker å kjøpe ny soft line-stige. Denne koster ca. 44 500 kr. Det er planlagt flere ting for å få inntekter til dette:

- Blåbærstevne (ca. 27 000 kr)
- Salg av gammel vippe (6000 kr)
- Salg av gammelt møne (9000 kr)
- Salg av nåværende stige (15 000 kr)
- Kurs (8000 kr + 6000 kr)
- Lotteri

Klubben har til nå hatt to sett felthinder, da agilitystevnet har vært arrangert på to baner; innendørs og utendørs. Stevner vil nå kun arrangeres innendørs pga. gressmatten utendørs ikke egner seg. Det ekstra settet med felthinder er dermed ikke i bruk, og blir derfor solgt.

Det regnes med at prosjektet vil gå i overskudd. Godkjent av styret, enstemmig vedtatt.

Sak 11 Sponsing av stevner

Sponsorer kan skaffes uten at det må tas opp i styret. VOM er vår hovedsponsor, og skal være vår eneste sponsor av råfôr. Andre varer som ikke er råfôr (tørrfor/leker/utstyr) kan sponses av andre.

Sak 12 Sponsing av banner i treningshallen

Sponsorer kan betale et beløp i året for å få et eget banner i hallen som reklame.

- 2,5 * 1,5 meter stort banner: 5000 kr per år
- 4,6 * 1,5 meter stort banner: 10 000 kr per år

Klubben må inngå en avtale med et trykkeri som kan trykke bannerne for oss.

Kostnad for trykking av banner vil komme som et tillegg i prisen for sponsorene.

- Svanhild tar kontakt med et trykkeri.
- Natalie skriver et formelt brev som kan sendes mulige sponsorer.

Sak 13 Brosjyreoppheng i hallen

Klubben har ei brosjyrehylle som kan settes opp i hallen. Her kan våre sponsorer få ha sine brosjyrer.

Sak 14 Betaling kurs - Studieforbundet

Klubben får støtte fra studieforbundet for avholdte kurs. For å få støtten må

studieforbundet ha informasjon om kursdeltakerne (navn, adresse, o.l.). Informasjonen fylles ut på et skjema av instruktør for kurset, og sendes Gabriele. Skjemaet legges på FOBK sin hjemmeside så det er lett tilgjengelig for instruktørene.

Sak 15 Miljøtrening inne eller ute?

Forslag fra medlem om at miljøtreningen skal avholdes utendørs hele året, uansett vær. Miljøtreningen er et gratis tilbud til alle, som fint kan arrangeres utendørs. Hallen har mangel på kapasitet, og på denne måten vil treningstiden i hallen forbeholdes klubbens medlemmer. Enstemmig vedtatt.

Sak 16 Miljøhabiliteringsløypa

Miljøhabiliteringsløypa behøves å skrus sammen. Anna har noen skruer i bilen som kan brukes til formålet, om lengden passer.

For å kunne klippe gresset på området hvor miljøhabiliteringsløypa skal settes opp, må det tas ryddeklippes der med kantklipper først, og noen hull må fylles med jord. Når dette er ordnet kan Bjørn vedlikeholdsklippe med gressklipper og kantklipper.

Arne tar ansvar for ryddeklippen, og undersøker prisen på jord som må kjøpes for å fylle hullene.

Ønske om å kjøpe store betongrør fra en bonde til miljøhabiliteringsløypa. Pris 1000 kr inkludert levering. Godkjent.

Eventuelt

- Revidering av klubblovene tas opp på styremøtet i november.

- Ranveig Boman hadde ikke kapasitet til å holde foredrag/kurs om førstehjelp på hund. Heller ikke hennes kollega Rony hadde kapasitet.

Arne spør Trivium om de har mulighet.